
ZARZĄDZENIE Nr 10A/07
Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 04 lipca 2007r.

w   sprawie   powołania   zespołu   do   opracowania   Gminnej   Strategii   Rozwiązywania
Problemów Społecznych.

Na podstawie art.26 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 17 ust. l pkt l ustawy z dnia 12 marca 2004
roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004 roku Nr 64, póz. 593 z późn. zm.) zarządza co następuje:

§  l

Powołuje   zespół,   którego   zadaniem   będzie   opracowanie   projektu   Gminnej   Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych w następującym składzie:
1.   Teresa Pawlak
2.   Zofia Stasiak
3.   Wioletta Hińcz
4.   Renata Bińkowska
5.   Anna Mrozowicz
6.   Mariola Kurdubska
7.   Krzysztof Grudziński
8.   Józef Terpiński
9.   Maria Tomaszewska
10. Włodzimierz Majewski
11. Katarzyna Korpusińska
12. Danuta Ałbińska
13. Małgorzata Śnieć
14. Edward Rosiński
15. Wanda Brzozowska
16. Krzysztof Grzelak
17. Tomasz Pawlicki.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04 lipca 2007 r.

Wójt
inż. Stanisław Sadowski

 


